سال وفات شاعر بروشنی معلوم نیست. از ابیات جداگانهٔ دیوان برمی‌آید که عمر او در یومگان به پایان آمد. خود در بیتی می‌گوید که هفتاد سال دارد و آن بیت در ۴۶۴ هجری قمری سروده شده است. در بیت دیگری می‌گوید که پانزده سال است که در یومگان زندگی می‌کند. اگر او قبل از سال ۴۵۰ هجری قمری / ۱۰۵۹ - ۱۰۵۸ میلادی به یومگان فرار نکرده باشد، پس این بیت به هر صورت در سال ۴۶۵ هجری قمری / ۱۰۷۳ - ۱۰۷۲ میلادی سروده شده است. به عقیدهٔ ما تمام اطلاعات موجود در مآخذ کم اعتماد، در این مورد که ناصر خسرو گویا ۱۴۰ سال عمر کرده، و غذایش علف و کارش معجزه‌آفرینی بود، بی‌شک نظری پیهوده بیش نیست.

مؤلف تقویم‌التواریخ گفته است که ناصر خسرو در سال ۴۸۱ هجری قمری / ۱۰۸۹ - ۱۰۸۸ میلادی چشم از جهان فرو بست. اگر چه این تاریخ به حقیقت نزدیکتر است و توجه بسیاری از محققان را به خود جلب کرده است. اما چون این اثر یکی از منابع مربوط به زمانهای متأخرتر است، اعتبار چندانی ندارد. شاعر بزرگ بی‌گمان در یومگان دفن شده است. قبر او ویران و تخریب نشده و تا امروز با احترام از آن نگهداری می‌شود.